
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SPOLETO 2 
Scuola dell’Infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via Arpago Ricci – 06049 Spoleto (PG) -  e   0743/48213 
Codice Fiscale 93023840544   e-mail pgic84400l@istruzione.it   pec pgic84400l@pec.istruzione.it 

 
 

 

Prot e data: vedi segnatura 
 
 
 
 ALL’ALBO ONLINE- SITO WEB SCUOLA 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie personale ATA profilo 

Assistente Amministrativo per a.s. 2024/2025 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il C.C.N.I. del 18/05/2022 per la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli 
anni scolastici 2022/2025; 
 
Visto l’Accordo del 21/02/2024 di integrazione e modifica del CCNI del 18/05/2022; 
 
Vista l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 per la mobilità personale docente, educativo ed ATA a.s. 
2024/2025;  

 
Visti  gli atti d’ufficio;  
 

DISPONE 
 
 
La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne di Istituto provvisorie del personale ATA 
Assistenti Amministrativi con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare, valevole per le 
operazioni di mobilità per l’a.s. 2024/2025.  
Le suddette graduatorie interne sono prodotte in ordine di punteggio e possono subire delle variazioni 
nel caso di beneficiari di precedenze previste dal C.C.N.I. per la mobilità aa.ss. 2022/2025. 
Avverso le graduatorie provvisorie di Istituto è ammesso reclamo entro il termine di 5 giorni dalla 
data di pubblicazione all’albo della scuola. 
Decorso tale termine le graduatorie saranno definitive. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Prof. Andrea Proietti 

PGIC84400L - A0D9826 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002718 - 20/03/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da  PROIETTI ANDREA


		2024-03-20T15:08:59+0100
	ANDREA PROIETTI




